
 

 

                       刈谷市地域防災計画（資料編）より抜粋 

洪水浸水想定区域内要配慮者利用施設 

№ 施設名 所在地 

1 富士松南保育園 今川町土取 10 

2 富士松南幼児園 今川町山脇 58 

3 高齢者福祉センター 下重原町 3-120 

4 デルタ 今岡町西吹戸 5-7 

5 オーネスト杜若 港町 6-33 

6 すぎな作業所 下重原町 3-32 

7 くすのき園 下重原町 3-32 

8 心身障害者福祉会館 下重原町 3-32 

9 グループホームそよ風 今川町土取 14 

10 グループホームインクル 高須町三橋 5-6 

11 きららの宿 小垣江町荒池 30-1 

12 シャトーヨサミウェルネス 高須町 2 

13 刈谷豊田総合病院 住吉町 5-15 

14 亀城児童クラブ 城町 1-25-1 

15 しげはら園 下重原町 3-32 

16 富士松北幼児園 東境町飯島 33 

17 こぐま保育園 富士見町 3-304 

18 Pasco かりや保育園 西境町広見 24 

19 たっちっちハウス逢妻 熊野町 5-4 

20 亀城小学校 城町 1-25-1 

21 コトナスホーム 日高町 2-417 

22 障害児通所支援あおむし 泉田町城前 143-1 

23 グループホームあかり 刈谷苑 半城土町大下馬 97 

24 あかりの家 刈谷苑 半城土町大下馬 97 

25 Harerubase Kariya グループホーム奏 半城土町大下馬 100 

26 刈谷豊田東病院 刈谷市野田新町１丁目１０１番地 

27 医療法人明和会辻村外科病院 刈谷市井ヶ谷町桜島２０－１ 

28 Ｇ＆Ｏレディスクリニック 刈谷市泉田町折戸 6-2 



 

 

29 井ケ谷幼児園 井ケ谷町下前田５４ 

30 小垣江幼児園 小垣江町西王地２８－１ 

31 統合保育園 ひかりっこ 小山町 5-1-3 

32 相談支援事業所タッチ 港町１丁目３４番地１ 

33 タッチ 2620Gate 港町１丁目３４番地１ 

34 タッチ 284GATE・1184GATE 港町１丁目３４番地１ 

35 タッチ南風 刈谷市司町７丁目３７ 

36 ヘルパーステーション グレイン 
半城土中町 1-2-5 SEVEN BASE A 号

室 

37 ヘルパーステーション セレノ刈谷 小垣江町御茶屋下 4 番地 25 203 号室 

38 ユースタイルケア 刈谷センター 東境町大坪 5 番地 1 

39 Ｍ’ｓライク 小垣江町塩浜 33 

40 COCOJOB 
半城土中町 1-2-5 SEVEN BASE D 号

室 

41 チャイルドウィッシュ刈谷松坂 松坂町 5-210 松坂町店舗 A 棟 1階 

42 ココノハーツ 刈谷小垣江教室 
小垣江町本郷下 23-16 第 7 タツミビ

ル２A・２B 

43 Happy 3un 半城土中町 1-2-5 

44 交通児童遊園 神田町 3丁目 47番地 1 

45 サンハートライフヨサミ 高須町懸貝２７ー６ 

46 あんしん介護おがきえ 小垣江町古浜田５０ 

※医療施設のうち、有床施設のみ対象 

 高潮浸水想定区域内要配慮者利用施設 

№ 施設名 所在地 

1 デルタ 今岡町西吹戸 5-7 

2 すぎな作業所 下重原町 3-32 

3 くすのき園 下重原町 3-32 

4 心身障害者福祉会館 下重原町 3-32 

5 グループホームインクル 高須町三橋 5-6 

6 Ｍ’ｓライク 小垣江町塩浜 33 

7 チャイルドウィッシュ刈谷松坂 松坂町 5-210 

8 まるにこ刈谷 小垣江町半崎 21-1 

9 高齢者福祉センター 下重原町 3-120 



 

 

10 オーネスト杜若 港町 6-33 

11 きららの宿 小垣江町荒池 30-1 

12 シャトーヨサミウェルネス 高須町 2 

13 あんしん介護おがきえ 小垣江町古浜田 50 

14 グループホームあかり 刈谷苑 半城土町大下馬 97 

15 あかりの家 刈谷苑 半城土町大下馬 97 

16 刈谷豊田総合病院 住吉町 5-15 

17 刈谷病院 神田町 2-30 

18 亀城児童クラブ 城町 1-25-1 

19 刈谷市交通児童遊園 神田町 3-47-1 

20 しげはら園 下重原町 3-32 

21 小垣江幼児園 小垣江町西王地 28-1 

22 こぐま保育園 富士見町 3-304 

23 たっちっちハウス逢妻 熊野町 5-4 

24 亀城小学校 城町 1-25-1 

25 かりやＹＭＣＡ保育園 重原本町 1-5 

26 Harerubase Kariya グループホーム奏 半城土町大下馬 100 

27 ココノハーツ刈谷小垣江教室 
小垣江町本郷下 23-16 第 7 タツミビ

ル 2A・2B 

28 COCOJOB 半城土中町 1 丁目 2 番地５ D 号室 

29 ドレミーチェ 
半城土西町 2 丁目 3 番地 12 シャト

ーヨサミ 103 号室 

30 Happy 3un 半城土中町 1-2-5 

※医療施設のうち、有床施設のみ対象 

 

津波災害警戒区域内避難促進施設 

№ 施設名 所在地 

1 Ｍ’ｓライク 小垣江町塩浜 33 

2 オーネスト杜若 港町 6-33 

3 あんしん介護おがきえ 小垣江町古浜田 50 

4 ココノハーツ刈谷小垣江教室 
小垣江町本郷下 23-16 第 7 タツミビル

2A・2B 

 


